**DODATEK 3<sup>ci</sup>**
DO NUMERU 30.
**DZIENNIKA URZĘDOWEGO**
**GUBERNII PODLASKIEJ.**

*Siedlce dnia 17 (29) Lipca 1837 roku.*

Nr. 33192. Wydział Administracji.

**RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.**

Podaje do wiadomości powszechnej, iż w Biórze Kommissarza Obwodu Łukowskiego odbywać się będzie Licytacja przez opieczętowane Deklaracye, na wybrukowanie głównego Kanału odpływowego w Mieście Łukowie od Ulicy Pijarskiej aż do Szlachtuza ciągnącego się, na mniej od Summy Złp.

— Gdyby jednakże nieumiejący pisać chciał się ubiegać na Licytacyi, może się postarać o napisanie Deklaracyi u Urzędnika Sądownego i podpisać się znakami, których własnoręczność tenże Urzędnik poświadczyć ma. — Napisane wbrew powyższemu zastrzeżeniu, Deklaracye będą nieważne.

(2 raz) Siedlce dnia 8 (20) Lipca 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny Moszyński.

Nr. 35854. Wydział Administracyi.

### RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Podaje do wiadomości powszechnej, iż na entreprzyzę reperacyi Pałacu Rządowego w Siedlcach mieszczącego w sobie Bióro Rządu Gubernialnego, odbędzie się w Mieście Siedlcach w Biórze Rządu Gubernialnego Licytacya przez opieczutowane Deklaracye na mniej od summy złp.

WW. Kommissarze Obwodowi Wójci Gmin i Burmistrze Miast zostają obowiązani informować osoby interessowane, aby ich podania w pozyskaniu paszportu Emigracyjnego do Krakowa nieinaczéj do Wyższej decyzji były przedstawiane, aż gdy do nich dowód pomieniony dołączą.

Siedlce dnia 17 (29) Lipca 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. 36070. z Wydziału i Sekcyi Wojska.

### RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Z powodu że P. Faustyn Wiśniewski Oficer Pulku 5. Strzelców pieszych b. Wojska Polskiego mimo uczynionego doń wezwania pod dnim 19 Września 1833 r.

24604, poleca Wójtom Gmin i Burmistrzom Miast, ażeby śledztwo pobytu rzezonego Wiśniewskiego w ohrębach swych Administracyi zarządzali, a od wyśledzonego powyższą należność ściągawszy takową kosztem Debita, za pośrednictwem Kommissarzy właściwych Obwodów Urzędowi Muncypalnemu Miasta Warszawy ode-

stali. O skutku zaś śledztwa jaki w tej mierze nastąpi Rapporta Kommissarzom Obwodowym złożyli. Siedlce dnia 13 (25) Lipca 1837 roku.
p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*

Nr. 36061. z Wydziału i Sekcyi Wojska.

**RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.**

Ponieważ Kochanowski były Dowódzca Gwardyi Ruchomej b. Województwa Sandomierskiego w Epoce Rewolucyjnej za dwoma kwitami z dnia 26 Maja i 31 Lipca 1831.

poleca Wójtom Gmin i Burmistrzom Miast, ażeby śledztwo Osoby i majątku rzeczzonego Dowódczy Kochanowskiego w obrębach swych Administracyi zarządzili, a w razie wykrycia onego zobowiązali Go do złożenia rachunku lub powrócenia gotowizną Skarbowi summy złp. 26720. o skutku zaś śledztwa jaki w tej mierze nastąpi, Rapporta właściwym Kommissarzom Obwodowym złożyli.

Siedlce dnia 13 (25) Lipca 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. 35948. z Wydziału Wojska Sekcyi Policyi.

**RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.**

W powołaniu się do Retkryptu b. Kommissyi Wojewódzkiej daty 1 (13) Stycznia 1836 roku Nr. 55855. w Dodatku Dziennika Urzędowego Nr. 4. zamieszczonego, przy którym zakommunikowała Postanowienie Rady Administracyjnej Królestwa w przedmiocie zaprowadzenia bosaków po Wsiach na każde trzy dymy po jednym. Kiedy przecież tak zbawienny zamiar Rządu ogół Mieszkańców interessujący, nieodniósł wszędzie pożądanego skutku— Rząd Gubernialny znajduje potrzebę ostrzedz WW. Wójtów Gmin, że jeżeli wspomniane Narzędzia Ogniove we Wsiach najdalej do dnia 30 Sierpnia zaprowadzone nie będą surowa odpowiedzialność Wójta Gminy niedopełniającego przepisów Rządu, a dopilnowanie skutku, tak Kommissarzom Obwodowym, jako i Komendantom Żandarmeryi, za pośrednictwem Władz właściwych poruczonym zostaje.

Siedlce dnia 20 Lipca (1 Sierpnia) 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. 34872. z Wydziału Wojska, Sekcyi Policyi.

**RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.**

Poleca Wójtom Gmin, Burmistrzom Miast, tudzież Prezydentowi Miasta Gubernialnego Siedlec, iżby śledztwo poniżej wyszczególnionych osób w obrę-

Jan Kuciński z Nowej wsi wielkiej, twarz okrągła, oczy niebieskie, nos mierny, włosy blond, czoło wysokie, przy bracie. Szymon Bubalski, z Zaborowa, lat 20. twarz okrągła, oczy niebieskie, nos mierny, włosy blond, czoło wysokie, parobek.

(Wszyscy religi Katolickiej.)

Siedlce dnia 13 (25) Lipca 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński.*

Nr. 35253. z Wydziału Wojska, Sekcyi Policyi.

**RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.**

Zawiadomiony Rapportem Kommissarza Obwođu Łukowskiego daty 16 (28) Czerwca r. b. Nr. 6097. iż nocną porą w dniu 6 (7) Czerwca r. b.

mający rasy Dońskiej frontowy, w celu więc wynalezienia powyż opisanego konia, Rząd Gubernialny poleca Wójtom Gmin, Burmistrzom Miast, ściśle zarządzenie sledztwa tak tegoż, jak niemniej sprawców dopełnić kradzieży, a wrzące dostrzeżenia iżby takowego przytrzymali i właściwemu Kommissarzowi Obwođu dla dalszego z nim postąpienia odstawili.— Siedlce dnia 13 (25) Lipca 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński.*

Nr. 5605.

**ZAPOZEW EDYKTALNY.**

*Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Jędrzejowskiego.*

Powtórnie zapozwa Kasptra Muchę włościana z Gminy Złoty Powiatu Szkalbmierskiego Gubernii Krakowskiej, przedostatnio w téjże Gminie przy

swym Ojcu Antonim Musze gospodarzu rolniku, a ostatecznie w dominium Siedluszowiczach Galicyi Cesarsko Austryackiej za parobka u włościana Kazimierza Lisa pozostającego, o zbrodni usiłowanego rozbojniczego morderstwa, i występku przemiewierzenia się obwinionego, zbiegłego, i onemuż nakazuje, ażeby dla usprawiedliwienia się ze swego obwinienia, najdalej w przeciągu dni sześćdziesiąt w Sądzie Policyi Poprawczej Wydziału Jędrzejowskiego w Chęcinach posiedzenia odbywającym stawiał się.

Chęciny dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1837 roku.

Nr. 34101.

Sędzia Prezydujący Witkowski.

### LISTY GONCZE

#### *Sąd Policyi Prostej Powiatu Szydłowskiego.*

Wzywa wszelkie Władze, tak cywilne jako i Wojskowe, ażeby Michała Pańszczyka, rodem z Lagiewnik, lat 34 mającego, Katolika, wzrostu dobrego, włosów na głowie ciemno